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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71424506A

2. Data e Regjistrimit 24/02/2017
3. Emri i Subjektit MOBIDIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 15, Rruga Aleksandër 
Goga, Spitallë, Kapanon 1 katësh, Zona Kadastrale 8517, 
Nr.Pasurie 106/6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve në fushën e turizmit dhe hoteleve. 

Funksionimi i hoteleve, restoranteve, vendpushimeve, 
apartamente të shërbimit, shtëpi pritje, shtrat dhe mëngjes, 
shtëpi pleqsh, banjë, aktivitet për shpërndarjen e ushqimeve 
dhe pijeve që janë pjesë e sistemeve të lokaleve të turizmit, 
infrastrukturës dhe sistemeve në konkurrentët e përgjithshme 
për trajtimin e ofertës turistike dhe funksionalizuar të 
ndjeshmërisë së popullit për argëtim dhe pushime. 
Organizimi i shërbimeve për prodhimin, marketing dhe 
menaxhim të produktit në industrinë e mikpritjes. Ndërtimi i 
ndërtesave për përdorim hotelesh, vendpushime, etj.  Blerje, 
shitje dhe shkëmbim të pasurive për të nxitur zhillimin e 
turizimit. Ndërtimi, rindërtimi, rinovimi dhe restaurimi 
konservator i ndërtesave civile, industriale dhe tregtare të 
cilat do të konvertohen në përdorime të ndryshme. Me qëllim 
të investimit të qëndrueshëm dhe jo publik, shoqëria mund të 
marrë interesa, kuota pjesëmarrje dhe aksione në shoqëri të 
tjera, ndërmarrje dhe organizata me qëllim ose objekt të 
ngjashëm, të përafërta ose gjithsesi të lidhura me vetveten, 
drejtëpërdrejtë ose tërthorazi. Të kryejë çdo transaksion të 
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pasurive të paluajtshme, industriale, tregtare, financiare dhe 
letrave me vlerë, e nevojshme ose të përshtatshme për të 
arritur qëllimin e koorporatave duke përfshirë edhe çështjen 
e garancive të tjera si reale dhe personale, po ashtu në favor 
të të tretëve, persona fizik ose shoqëri, çfarëdo qofshin.
Domenico Monte10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2022                Deri: 20/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JolandaMonte
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MOBIDIK
Telefon: +393480115872 0696647558 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-171681-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-001684-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2022 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Domenico Monte")                      Nga data 
"21/09/2022             Ne daten "20/09/2027
eshte larguar administratori:            ("Jolanda Monte")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E36B6A-0924-4606-9E2F-6E5866F6B3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325799F1-0D0C-4B90-83A1-9EEF5FDAD20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDADE4E-249B-4299-AC5C-EF0A35204898
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF31C8C-102D-4AE1-A202-70347B5B5D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FC061E-B5D9-4F50-AFBD-E8AB12628CA9

